

FAKTÚRA

Dodávateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.

Murgašova 522/50
018 41 Dubnica nad Váhom

IČO : 35786078

IČ DPH: SK2020256436

DIČ : 2020256436

Spol. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo: 23358/R

Rada dokladov : 570
Číslo dokladu : 130090

1404

Variabilný symbol : 570130090

Objednávka : 10/2013/93

Telefón : +421 42 4691174

Fax : +421 42 4691174

E-mail : dubnica@unikont.sk

Peň. ústav : Tatra banka, a.s.

Bank. spojenie : 2627555316/1100 IBAN : SK65 1100 0000 0026 2755 5316 BIC : TATRSKBX

Prijemca:

Odberateľ: Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

Vansovej 24
971 01 Prievidza

IČO :

IČ DPH:

Miesto určenia :

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA	
Ev. č. Záznamu: 3593	
Dato: 23-12-2013	Registrácia značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož.:
Prílohy:	č. spisu:

DIČ : 2022092490

IČO :

IČ DPH :

IČO : 36349429

IČ DPH:

Dátum splatnosti : 28.12.2013
Dátum vyhotovenia dokladu : 15.12.2013
Dátum dodania/prijatia platby : 2.12.2013

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky : montáž sypača a radlice
Spôsob dopravy :
Zákazka :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Expedičný príkaz 560130085

1	900 4 DOPRAVAK		DOPRAVA KT							
		140,00	km	0,35	49,00			49,00	20	58,80
2	900 MCD SERVIS		Práca technika KT							
		8,00	servisný technik Poluch hod	17,00	136,00			136,00	20	163,20
3	900 MCD SERVIS		Práca technika KT							
		8,00	servisný technik Púčík hod	17,00	136,00			136,00	20	163,20

Dodací list 560130165

4	EPDEP312829		ventil vody							
		1,00	ks	59,42	59,42			59,42	20	71,30
5	EPDEP418283		rozmetací disk							
		1,00	ks	420,83	420,83			420,83	20	505,00
6	EPDEP421844		čidlo kompl.							
		1,00	ks	266,00	266,00			266,00	20	319,20
7	EPDEP425609		hriadeľ náboja rozmetača							
		1,00	ks	15,83	15,83			15,83	20	19,00
8	EPDEP427780		šnura							
		2,00	ks	26,57	53,14			53,14	20	63,77
9	EPDEP434426		OPTOKOBLERLEDNING KPL FOR MERCEDES P							
		1,00	ks	200,67	200,67			200,67	20	240,80
10	EPDEP436452		spínač kalibrace							
		1,00	ks	106,76	106,76			106,76	20	128,11

F A K T Ů R A

Dodávateľ UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.

018 41 Dubnica nad Váhom

Rada dokladov : 570

Číslo dokladu : 130090

Variabilný symbol : **570130090**

riadok č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	---------------	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 560130165

11	EPDEP438542	medzikus náboja rozmetadla	1,00	ks	15,40	15,40			15,40	20	18,48
12	EPDEP438519	epotektor	1,00	ks	836,86	836,86			836,86	20	1 004,23
13	EPDEP438011	čidlo rozmetadla	1,00	ks	143,15	143,15			143,15	20	171,78
14	EPDEP513287	nylonový remienok komplet	2,00	ks	10,64	21,28			21,28	20	25,54
15	EPDEP80903630	ložisko	1,00	ks	15,18	15,18			15,18	20	18,22
	EPDEP81550169	guľový ventil plnenia soľanky ball valve	1,00	ks	44,03	44,03			44,03	20	52,84
17	EPDEP82170008	utesňovacia guma	1,00	ks	205,05	205,05			205,05	20	246,06
18	EPDEP83103600	zadní světlo	1,00	ks	22,86	22,86			22,86	20	27,43
19	EPDEP84253438	kryt	2,00	ks	158,47	316,94			316,94	20	380,33
20	EPPEP82850001	karabina Shackle	1,00	ks	2,88	2,88			2,88	20	3,46
			176,00			3 067,28			3 067,28		3 680,75

Celkom k úhrade EUR

3 680,75

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základní sazba	20	3 067,28	613,47	3 680,75
		3 067,28	613,47	3 680,75

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania v zmysle Obchodného zákonníka číslo 513/1991 Zb. § 369 a 502

Murgašova 922/50, 018 41
IČO: 35 786 078. IČ DPH: SK202023007